UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

 OFÍCIO CIRCULAR Nº 31/2022/GABINETE/PROGRAD/UFES

Vitória, 13 de junho de 2022.

Às/aos coordenadoras/es de curso.

Assunto: divulgação de oportunidades para egressos dos cursos de Graduação.

Senhoras/es coordenadoras/es,

Cumprimentando-as/os cordialmente, informo que Vossas Senhorias podem enviar

informações sobre oportunidades de emprego, eventos, pesquisas, etc., destinadas para os egressos

dos cursos de Graduação da Ufes para o endereço de e-mail egressos@ufes.br.

Essas informações ficarão disponíveis para consulta no site https://egressos.ufes.br/.

Atenciosamente,

Cláudia Maria Mendes Gontijo

Pró-Reitora de Graduação

Universidade Federal do Espírito Santo

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/494655?tipoArquivo=O

mailto:egressos@ufes.br
https://egressos.ufes.br/

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO - SIAPE 2204350
Pró-Reitor de Graduação
Pró-Reitoria de Graduação - PROGRAD
Em 13/06/2022 às 16:41

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/494655?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por CLAUDIA MARIA MENDES GONTIJO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/494655?tipoArquivo=O